



Kommunstyrelsen

Förändring i barn- och utbildningsnämndens investeringsbudget 2023 och 2024

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna förslag till förändring i barn- och utbildningsnämndens investeringsbudget under förutsättning att en samlad bild över hur hela anslaget kommer att användas läggs till ärendet innan kommunstyrelsens sammanträde 230607.

Ärendebeskrivning

Barn- och utbildningsnämnden har beslutat att flytta investeringsanslag på 2 mkr från 2024 avseende inventarier till nya Närlunda skola till inköp redan under 2023. Inköpen i år avser inventarier och installationer till Hammars skola men även till andra skol- och förskoleenheter. Då budgetförändringen medför förändringar av kommunens driftkostnader 2023 och 2024 så behöver förändringen godkännas av kommunfullmäktige.

Beredning

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef. Information har inhämtats från barn- och utbildningsförvaltningen.

Ärendet

Investeringsanslaget för inköp av inventarier till nya Närlundaskolan uppgår totalt till 12 mkr fördelade på 8 mkr 2022, 2 mkr 2023 och 2 mkr 2024. Anslaget tilldelades Barn- och utbildningsnämndens reinvesteringsbudget. I samband med budgetbeslutet 2022 uppmanades nämnderna att upprätta planer för sina reinvesteringar. Andemeningen med anslaget har varit att i största möjliga utsträckning återanvända gamla inventarier från gamla Närlundaskolan och därigenom möjliggöra att anslaget även räcker till fler inventariebehov såsom den nya idrottshallen, nya Hammars skola och de två nya förskolorna som planeras. En samlad reinvesteringsplan avseende inventarier för de ovan beskrivna lokalerna skulle ge en bild över hur långt anslaget kan räckas och bör därför tas fram.

Finansiering

Flytten av investeringsanslaget medför att det saknas ca 100 tkr i budgeten för avskrivningar 2023 och samma belopp saknas i avskrivningsbudgeten 2024. Från och med 2025 finns tillräcklig med budget för avskrivningarna.

Kommunledningsförvaltningen

Marie Hillman
Kommundirektör

Bo Lindström
Ekonomichef



Bilagor

(Om tjänsteskrivelsen innehåller bilagor räknar du upp dem här)

Beslutet skickas till

(Avsluta tjänsteskrivelsen med att ange till vem eller vilka beslutat ska skickas)